
01302375 
 

*01302375* 
 

 

Městský úřad Týn nad Vltavou 
odbor regionálního rozvoje 
Náměstí míru čp. 2, 375 01 Týn nad Vltavou 
 
 
 

IČ 245585, DIČ CZ-00245585 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Číslo jednací: MÚT/15637/2017 Spisová značka: MÚT/20296/2014/ORR/Šo-DB 
Vyřizuje: 
 
Tel: 
FAX: 
e-mail: 

Šonková Jana  
oprávněná úřední osoba 
385 772 236  
385 731 624 
jana.sonkova@tnv.cz 

Vaše značka:  

  Datum: 29.06.2017 
 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ SPOLEČNÉHO JEDNÁNÍ O NÁVRHU  
ÚZEMNÍHO PLÁNU DOLNÍ BUKOVSKO 

 

Odbor regionálního rozvoje MěÚ Týn nad Vltavou (dále jen "pořizovatel"), jako úřad územního 
plánování příslušný podle § 6 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, (dále jen 
"stavební zákon") v platném znění, na základě schváleného zadání územního plánu Dolní Bukovsko (dále 
jen „ÚP“) pořídil v souladu s ustanovením § 50 odst. 1 stavebního zákona zpracování návrhu ÚP, 
v souladu s ustanovením § 50 odst. 3 stavebního zákona a v souladu s ustanovením § 25 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) oznamuje doručení 
návrhu ÚP veřejnou vyhláškou. 

 podle ustanovení § 50 odst. 3 stavebního zákona, může každý uplatnit u pořizovatele tj. 
odboru regionálního rozvoje, Městského úřadu Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 
Týn nad Vltavou, písemné připomínky do 30 dnů ode dne doručení veřejné vyhlášky 

 k později uplatněným připomínkám se nepřihlíží 

 připomínky musí splňovat náležitosti podání podle ust. § 37 správního řádu, tj. musí být patrno, 
kdo připomínku uplatňuje, které věci se týká a co navrhuje 

Úplné znění návrhu je k nahlédnutí: 

 v tištěné podobě ode dne vyvěšení veřejné vyhlášky na úřední desce tj. od 29.6.2017 do 
16.8.2017 u pořizovatele tj. na Městském úřadě Týn nad Vltavou, odboru regionálního rozvoje, 
náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, kancelář č. 230, v úřední dny  Po, St 8:00 – 11,30 a 
12,30 - 17:00 ( v ostatních pracovních dnech je vhodné po telefonické dohodě ) a na Městysu 
Dolní Bukovsko po telefonické dohodě. 

 v elektronické podobě ode dne vyvěšení veřejné vyhlášky na úřední desce tj. od 29.6.2017 do 
16.8.2017 na webové adrese www.tnv.cz a www.dolnibukovsko.cz pod odkazem úřední 
deska 

 
Ing. Trča Libor 

Vedoucí odboru regionálního rozvoje 
 
 

 
 
 



Č.j. MÚT/15637/2017 str. 2 

 
 
 
Tato veřejná vyhláška musí být vyvěšena způsobem v místě obvyklém, nejpozději od 29.6.2017 do 
16.8.2017. Veřejná vyhláška se zveřejní též způsobem umožňující dálkový přístup ( § 25 odst. 2 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád). Zveřejnění oznámení je na webové adrese obce www.dolnibukovsko.cz  a  
webové adrese pořizovatele www.tnv.cz pod odkazem úřední deska. Patnáctým dnem po dni vyvěšení se 
písemnost považuje za doručenou. 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: .................................................            Sejmuto dne: ........................................... 
 
Elektronicky vyvěšeno dne …………………..                          Sejmuto dne …………………………… 
 
 
 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Obdrží: 
1. Město Týn nad Vltavou, úřední deska, náměstí Míru č.p. 2, 375 01  Týn nad Vltavou 1 
 
Obec, pro kterou se ÚP pořizuje 
1. Městys Dolní Bukovsko, IDDS: yqvberz 
 sídlo: nám. Jiráskovo č.p. 67, 373 65  Dolní Bukovsko 
 


		2017-06-29T08:27:01+0200
	zástupce vedoucího odboru




